
UCHWAŁA NR VIII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie projektu lasów ochronnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity z 2014r. poz. 1153 ze zm.) Rada 
Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje projekt lasów ochronnych w Nadleśnictwie Ośno Lubuskie położonych na obszarze 
gminy Rzepin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wykonanie Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 6320F12D-EB6F-4192-A61C-82CDB61B4030. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 11.05.2015r. Nadleśnictwo Ośno Lubuskie wystąpiło z wnioskiem o zaopiniowanie projektu

lasów ochronnych, będących w zarządzie Nadleśnictwa położonych na terenie Gminy Rzepin.

Wnioskowana powierzchnia lasów ochronnych wynosi 46,81ha w tym lasy wodochronne 39,58 ha oraz

lasy glebochronne 7,23 ha.

Lasy ochronne mają na celu zachowanie trwałości lasu , udostępnianie lasu o urozmaiconym charakterze ,

zachowanie biologicznej różnorodności.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Opracował:

Mirosław Moskalski

Id: 6320F12D-EB6F-4192-A61C-82CDB61B4030. Podpisany Strona 1




